

# UKEPLAN 8D – UKE 38



## Informasjon:

Denne uken gjennomfører vi elevsamtaler og forberedelse til utviklingssamtaler.

Det blir gjennomført utviklingssamtaler i uke 39.

Torsdag: Det vil bli kveldsmat på skolen. Elevene tar med seg litt mat hver (liste vil komme på transponder over helgen) og møter opp kl.16.30 for å gjøre klart til foreldrene kommer kl.18.00. Varighet til ca. kl.19.30. Elever og foreldre bidrar i rydding etterpå

**Engelsk:** Nasjonal prøve engelsk

**KRLE:** Abrahamittiske religioner

**Naturfag:** Økologi, mangfoldet og samspillet i naturen. Nedbrytere.

**Matematikk:** Regnestrategier. Divisjon og regnerekkefølge når det er flere regnearter på en gang

**Norsk:** Språk og identitet

**Samfunnsfag:** Identitet, selvtillit og selvfølelse

**Kroppsøving:** Utegymp. Utholdenhet

## Lekse til:

<b>Tirsdag</b>	<b>Fysisk aktivitet og helse:</b> Ta med klær og sko til aktiviteter i Lofothallen <b>Spansk:</b> AR-verb - bøy verbene 'dibujar' (å tegne), 'viajar' (å reise), 'saltar' (å hoppe).
<b>Onsdag</b>	<b>Kroppsøving:</b> Ta med klær og sko til aktivitet ute.
<b>Torsdag</b>	<b>K&amp;H:</b> Det er kun de som har laget nøkkelring som skal svare på formsundersøkelsen som ligger på Teams. Gå på teamet "kunst & håndverk 8D" og videre til Innlegg. Trykk på linken og svar på spørsmålene.
<b>Fredag</b>	
<b>Neste uke</b>	

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	<b>Norsk</b> Språk og identitet	<b>Språk</b> <u>Tysk</u> : Spørreord, spørsmål, samtale <u>Spansk</u> : <u>Arbeidslivsfag</u> :	<b>Kunst og håndverk</b> Trebilde Samisk nøkkelring	<b>Norsk</b> Språk og identitet	<b>Engelsk</b> Nasjonal prøve engelsk
2	<b>Matte</b> Regnestrategier divisjon	<b>Ef</b> : Kingdom of Bonesborough		<b>Matte</b> Regnerekkefølge	<b>Norsk</b> Språk og identitet
3	<b>Engelsk</b> Forberedelse nasjonal prøve engelsk + muntlig aktivitet	<b>KRLE</b> Abrahams barn	<b>Kroppsøving</b> Utegyms - utholdenhet	<b>KRLE</b> Abrahams barn	<b>Samfunnsfag</b> Samtaler og oppgaver om filmen.
4	<b>Naturfag</b> Næringskjeder og næringsnett. Energioverføring i næringskjeder	<b>Valgfag</b> <u>Programmering</u> : <u>Fysisk aktivitet og helse</u> : Inne i Lofothallen <u>Innsats for andre</u> : <u>Design og redesign</u> :		<b>Musikk</b>	<b>Naturfag</b> Variasjon i bestander Fotosyntesen
5	<b>Samfunnsfag</b> Ser film			<b>Samfunnsfag</b> Ser film og jobber med filmen	<b>Utdanningsvalg</b>